

Årsredovisning för
Amiour Consulting AB

556916-3834

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ivan Vojvodic
Styrelseledamot

2023-05-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Amiour Consulting AB, 556916-3834, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götalands län, Göteborg registrerades år 2012-12-20 och bedriver sedan dess konsultverksamhet med inriktning på affärssystem och dataprogrammering.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året köpt en fastighet som man planerar hyra ut.

Omsättningen har ökat mer än 30 % pga mera kunder.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 498 836	1 916 884	619 997	1 785 151
Resultat efter finansiella poster	1 239 404	971 898	-301 323	878 611
Soliditet %	42,8	88,4	82,4	81

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 466 865	605 603
Balanseras i ny räkning		605 604	-605 603
Utdelning		-510 000	0
Årets resultat			902 941
Belopp vid årets utgång	50 000	1 562 469	902 941

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 562 469
Årets resultat	902 941
Summa	2 465 410
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 465 410
Summa	2 465 410

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 498 836	1 916 884
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 498 836	1 916 884
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-662
Övriga externa kostnader		-278 134	-77 132
Personalkostnader	2	-841 944	-739 638
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-129 896	-127 554
Summa rörelsekostnader		-1 249 974	-944 986
Rörelseresultat		1 248 862	971 898
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 476	388
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 934	-388
Summa finansiella poster		-9 458	0
Resultat efter finansiella poster		1 239 404	971 898
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-96 000	-244 000
Förändring av överavskrivningar		0	36 353
Summa bokslutsdispositioner		-96 000	-207 647
Resultat före skatt		1 143 404	764 251
Skatter			
Skatt på årets resultat		-240 463	-158 648
Årets resultat		902 941	605 603

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark		6 892 673	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	21 259	148 813
Summa materiella anläggningstillgångar		6 913 932	148 813
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	600 064	2 250 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		600 064	2 250 000
Summa anläggningstillgångar		7 513 996	2 398 813
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		148 699	351 120
Övriga fordringar		132 734	317 676
Summa kortfristiga fordringar		281 433	668 796
Kassa och bank			
Kassa och bank		671 992	501 364
Summa kassa och bank		671 992	501 364
Summa omsättningstillgångar		953 425	1 170 160
SUMMA TILLGÅNGAR		8 467 421	3 568 973

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 562 469	1 466 865
Årets resultat		902 941	605 603
Summa fritt eget kapital		2 465 410	2 072 468
Summa eget kapital		2 515 410	2 122 468
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 375 000	1 279 000
Ackumulerade överavskrivningar		21 259	21 259
Summa obeskattade reserver		1 396 259	1 300 259
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 459 166	0
Övriga skulder		1 350 000	0
Summa långfristiga skulder		3 809 166	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		130 000	0
Skatteskulder		151 344	46 606
Övriga skulder		359 437	36 323
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		105 805	63 317
Summa kortfristiga skulder		746 586	146 246
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 467 421	3 568 973

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	637 769	637 769
Utgående anskaffningsvärden	637 769	637 769
Ingående avskrivningar	-488 956	-361 402
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-127 554	-127 554
Utgående avskrivningar	-616 510	-488 956
Redovisat värde	21 259	148 813

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 250 000	2 250 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	-1 649 936	
Utgående anskaffningsvärden	600 064	2 250 000
Redovisat värde	600 064	2 250 000

Kommentar till not

Avser kapitalförsäkring

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Leif Hellstrand, Account i Mölndal AB

Underskrifter

Möndal

Ivan Vojvodic
Ivan Vojvodic
Styrelseledamot

2023-05-17
Datum